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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Nr. LY prot Shkodér, mér6- @/« 2024

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve té semestrit té paré, viti akademik 2023-2024,
cikli i paré i studimeve Bachelor, cikliidyté istudimeve Master Shkencor dhe
Master Professional.

Prof.as.dr. Paulina Hoti
Zv.Rekiore e Universitetit t&¢ Shkodrés“Luigj Gurakugi”

Drejtorisé IT-s¢ prané USH-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat dhe komisionet € provimeve t&
semestrit (& parg, viti akademik 2023-2024, cikli i paré i studimeve Bachelor, cikli i dyt€ i
studimeve Master Shkencor dhe Master Professional.

Kjo shkresg pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISI

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr. L(\} prot. Shkodér, me/ép(/d&o@

Lénda: Pércjell datat e provimeve semestér i paré departamenti financé — kontabilitet, cikél i
paré dhe i dyté studimesh
Drejtuar: Dekanes sé FE — sé, Prof As Dr Blerta Dragusha

Neépérmjet késaj shkrese, pércjell datat e provimeve, departamenti financé — kontabilitet, cikél i
paré dhe dyté studimesh, sipas programeve mé poshté:

Bachelor Financé — Kontabilitet

Master profesional Financé — banké
Master profesional Administraté Publike
Master shkencor kontabilitet

Master shkencor financé

ML R e

cé — kontabilitet
Dr Elidiana Bashi

Pérgjegjése e njésisé bazé fi
Prof

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/ééé.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2023-2024

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI 1
(29.01.2024-09.02.2024)

DEGA: FINANCE-KONTABILITET

: . (M1} JRA  KOMISIONI
1 | MIKROEKONOMI 30.01.2024 404 9.00 | Y.Borigi; J. Bala
2 | MENAXHIM 02.02.2024 504 9.00 | B.Dionizi; M.Curcija
3 | BAZA MARKETINGU 06.02.2024 504 9.00 | A.Hasaj; S.Baraku
Sidita Duraj, A.
4 | MATEMATIKE 09.02.2024 404 11.40 | Zlaticanin
VITI 2
DATAE
 PROVIMIT OR KOMISIONI
1 | KONTABILITET FINANCIAR 30.01.2024 A2 8.00 | A.Kastrati; I.Kopliku
2 | KKD 02.02.2024 404 9.00 | E.Barbullushi; I. Kopliku
3 | BAZA FINANCE 06.02.2024 404 9.00 | K.Heta; E.Vajushi
4 | HSHM 09.02.2024 404 9.00 | E.Bejleri; A Berberi
VITI 3
DA A RA DM
1 | TEKNIKE BANKARE 30.01.2024 504 9.00 | P.Saragi; S Shterbela
2 | FINANCA PUBLIKE 02.02.2024 504 11.40 | E.Bashi; I Kopliku
3 | DREJTIM INVESTIMESH 06.02.2024 404 11.40 | B.Dragusha; I Kopliku
4 | ANALIZE E PAS. FINANCIARE 09.02.2024 504 9.00 | F.Molla; I Kopliku

Kordinatore e programit Bachelor

Dr. Kleida Heta




Provime Viti i Pare (Sezoni 12.02 -
Master Profesional Finance -Banke Simestri | | 2023-2024 23.02.2024)
vitil ]
Nr. LENDA DATA SALLA ORA komisioni
1 | Kontabilitet Bankar | Avancuar | 15.02.2024 | 504 15.00 | E .Bashi, F.Molla
2 | Finance Korporatash 12.02.2024 | 404 15.00 B.Dragusha , A.Kruja
3 | Tregu Financiar 19.02.2024 | 504 15.00 E.Osmani A.lbrahimaj
4 | Analize Pasqyrave Financiare 22.02.2024 | 504 15.00 F.Molla,l.Kopliku
Viti | | (Sezoni 12.02 —23.02.2024)
Viti i Dyte (Sezoni 29.01-
9.02.2024)
viti Il Komisioni
1 | Auditim | brendshem bankar 2.02.2024 |04 15.00 | E.Bashi, F.Molla
2 | Menaxhim Sigurimesh 9.02.2024 | 504 15.00 E Kalaj, E.Bashi
3 | Sistemet e informimit bankare | 5.02.2024 | 202 15.00 B.Bushati, S.Shpuza
4 | Drejtim Portofoli 30.01.2024 | 404 15.00 K.Heta, S. Shterbela
Viti Il | (Sezoni 29.01-9.02.2024)

Kordinatori Masterit
Prof.dr. Fatbardha (Molla)Beqiri

Pérgjegjés Departamenti Kontabilitet-Financé
Prof.as.dr. Elidiana Bashi

o




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

DATAT E PROVIMEVE

(Sezoni I Dimrit, 2024)

Master “Menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli ne
administraten publike”

Semestri I paré Data Salla | Ora Pedagogu I 1€ndés
Kontabilitet I sektorit publik 13.2.2024 504 16.00 | A.Kastrati, S. Kokici
Kontrolli dhe auditimi ne sektorin 16.2.2024 504 16.00 E. Osmani, A.
publik Ibrahimi
Ekonomiks I sektorit publik i 19.2.2024 504 16.00 E.Kalaj, E. Bashi
avancuar

Menaxhim financiar [ organizatave 21.2.2024 504 16.00 | A.Kinka; E.Vadinaj
publike

Politika Fiskale 23.2.2024 504 16.00 | E.Bashi, I. Kopliku

Koordinator i Masterit Pérgjegjés Departamenti/ Financé- Kontabilitet

Dr. Aurora KINKA Prof. WASHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKOKOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

Nr.%/ Prot Shkodér,mé/& 01.2024

Drejtuar: Dekanes s¢ Fakultetit Ekonomik- Prof As Dr Blerta Dragusha

Lénda: Pércjell datat dhe komisionet e provimeve t€ semestrit t€ paré, viti akademik 2023-
2024, cikél i paré€ i studimeve Bachelor, cikli i dyt€ i studimeve Master Shkencor dhe Master

Profesional, té departamentit t& Administrim Biznes.

Bashkéngjitu gjeni datat e provimeve, cikél i paré Bachelor dhe t& ciklit t& dyté¢ Master
Shkencor dhe Master Profesional t¢ departamentit Administrim Biznesi pér semestrin e parg,

viti akademik 2023-2024.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

Pérgjegjése e departamentit Administrim-Biznes

Dr.Ylvije Kraja

Gofied




Fakulteti Ekonomik
Departamenti Administrim Biznes

Programi Bachelor
Vitt Akademik 2023-2024, Semestri 1

DATAT E PROVIMEVE - SEMESTRI I
29 Janar - 9 Shkurt, 2024

VITI 1
NR LENDA DATA | ORA | SALLA ROMISIONT
1 | Menaxhim 29.01 |11.30|104 A.Halluni & V .Paja
2 | Ligje Biznesi 31.01 |9.00 |104 I.Duhanxhi & E.Bisha
3 | Matematiké 3.02 |9.00 |104 Irma.Kopliku & E.Bardhica
4 | Kontabilitet Financiar 6.02 |9.00 | 104 F. Molla & E.Bashi
5 | Mikroekonomi 9.02 [9.00 |104 A. Borici & J.Bala
VITI I
NR LENDA DATA | ORA | SALLA KOMISIONI
1 | Statistiké€ e Aplikuar 30.01 [9.00 |104 E. Drishti & B.Mjeda
2 | Menaxhim i biznesit t&€ vogél 2.02 ]09.00|104 Y. Kraja & A. Bushati
3 | Baza Finance 5.02 [09.00 104 A Kinkaj & S.Ulginaku
4 | Baza Marketing 7.02 109.00| 104 A.Hasa & G.Mema
5 | Menaxhimi 1 burimeve njerezore | 9.02 | 11.30 | 104 M. Curcija & A.Berberi
VITI 111
NR LENDA DATA | ORA | SALLA KOMISIONI
1 | Biznes Ndérkombetar 29.01 | 09.00 104 A.Begani & V. Paja
2 | Drejtim Investimesh 2102 11.30 104 B. Dragusha & E.Vojushi
3 | Léndé me zgjedhje 5.02 | 11.30 104 | O.Baja& M. Hysa
- Gjuhé shqipe :
- Anglisht B: Marku & F.Troshaql N
- Turgisht Ejlyl Tekeoglu & V .Nikshiqi
2 — "
Hyrje né Shkencen e 8.02 9.00 104 E. Bejleri & A Berberi
Menaxhimit
Kordinatori Pérgjegjési i departamentit té Administrim Biznesi
Ph.D Nevila Mehmetaj Dr. Ylvije Kraja

v




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI i ADMINISTRIM BIZNESIT

Master Shkencor né Administrim Biznesi

DATAT E PROVIMEVE,
Semestri I
VITI AKADEMIK 2023-2024

Viti I (12.02.2024-23.02.2024)
NR LENDA DATA ORA | SALLA KOMISIONI
Sistemi informacioni 12.02.2024 | 15:00 104 B.Bushati, S.Shpuza
1 menaxheriale te avancuara
9 Drejtim marketing 15.02.2024 | 15:00 104 A.Troshani, A.Zmijanej
3 Financé korporatash 20.02.2024 | 15:00 104 A .Kinkaj, E. Bashi
) Sjellje organizative 23.02.2024 | 15:00 104 A. Berberi, M.Curcia
Viti 11 (29.01.2024-09.02.2024)
NR LENDA DATA | ORA |SALLA PEDAGOGU
Strategji dhe geverisje
1 | korporatash 30.01.2024 | 15:00 104 A Halluni, Y. Kraja
2 | Metoda kérkimi 02.02.2024 | 15:00 104 E.Drishti, B.Mjeda
2 | Menaxhimi global i 05.02.2024 | 15:00 104 AlbanaBorici, M. Curcija
biznesit
7.02.2024 15:00 Lab Ardita Borici, A. Kruja
4 Ekonometri

Koordinatore e Masterit
Prof.As.Dr. Ardita BORICI

Pérgjegjés Departamenti Administrim-Biznes
Dr.Ylvije KRAJA



Master Profesional Administrim Biznes

Datat e Provimeve

Viti 1 (12.02.2024-23.02.2024)

Lénda Data Ora | Salla Komisioni

12.02.2024 15.00 | 104 | N. Kiri & I.LKopliku
Kontabilitet Drejtimi

15.02.2024 15.00 | 104 | A. Troshani & A. Zmijanej
Menaxhim Marketing

20.02.2024 15.00 | 104 A. Kinka &E. Bashi
Menaxhim financiar

23.02.2024 15.00 | 103 | E. Bejleri & A. Berberi

Menaxhim operacional

Viti 11 (29.01.2024-09.02.2024)

Lénda Data Ora Salla Komisioni

Metoda Kérkimi 02.02.2024 15.00 103 | E. Drishti & B.Mjeda

Menaxhim Cilésie 29.01.2024 15.00 103 B. Dionizi & A. Berberi

Aftési dhe marrje
vendimesh 06.02.2024 15.00 103 | Y. Kraja & A.Berberi
menaxheriale

09.02.2024 15.00 104 | A. Halluni & V. Paja

Menaxhim strategjik

Kordinatore e Masterit Pérgjegjése e Departamentit té Administrim Biznesi

Dr. Brikené Dionizi Dr. Ylvije Kraja



: REPUBLIKA E SHQIPERISE

\-*/ Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
ﬂ-\f’; Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Nr. 9‘ 2 Prot Shkodér me, / & L0 [

Lénda: Skedulimet e datave té provimeve me komisionet pérkatése té tyre
pér semestrin e paré té vitit akademik 2023-2024 pér programin e
studimit té ofruara nga Departamenti i Turizmit

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit Ekonomik Prof.as.Dr.Blerta Dragusha

Me ané t& késaj shkrese po ju dérgojmé t€ atachuara skedulimet e datave t€ provimeve me
komisionet pérkatése t& provimeve pér semestrin e paré t& vitit akademik 2023-2024 pér tre

programin e studimit t&€ ofruara nga Departamenti i Turizmit.
1.Bachelor né ‘Turizém”
2.Msc né “Menaxhim i Turizmit t&€ géndrueshém”

3. MP né “Trashigimi kulturore dhe Menaxhim turizmi”

Pérgjegjése e De‘pg'tamentit té Turizmit

L

Prof.as.Dr.Mirjam Dibra



. REPUBLIKA E SHQIPERISE

o Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

) DEPARTAMENTI I TURIZMIT

PROGRAM I STUDIMIT BACHELOR NE ‘TURIZEM”
SKEDULIMI I PROVIMEVE TE SEMETRIT TE PARE V.A. 2023-2024
Sezonit Dimrit: 29.01-09.02.2024

LENDA | DATA | ORA | SALLA KOMISIONI
| i TonEEes s o
Mikroekonomi 29.01.2024 | 9.00 404 N.Mehmetaj.Y.Kraja
Marketing. 01.02.2024 | 95.00 404 A.Hasaj, S.Baraku
Menaxh e Komunikim biznesi | 08.02.2024 | 9.00 404
Mod. I Menaxhim B. Dionizi, V. Zeka
Mod. II Komunikim ne biznes 11.40 A.Berberi, A .Haveri
Matematike& Statistike (per 9.02.2024 9.00 202 Sidita Durraj
programet e hershme Bach. Turizem) Volfrida Toma
T R TE—— W bimiine & :
Menaxhim Ushqimi e Pije 5.02.2024 | 9.00 404 R. Dhora, A Neziri, S.Pica
Menaxhim ngjarjesh 7.02.2024 | 9.00 404 R. Bekaj, A. Gjura
Ekonomiks Transporti: 02.02.2024 | 11.40 404
Mod. I.Transporti ne Turizem S. Baraku, G.Memaj
Marketing Turistik 30.01.2024 | 11.40 404 A.Gjuraj,G.Memaj,
L.Bushati
VITI III-té
Menaxhim Hoteli & Sist rezerv | 06.02.2024 | 11.40 504 B.Bushati, A.Gjura
T.Urban. 31.01.2024 | 9.00 404 R.Dhora, G.Memaj
Léndé me zgjedhje 1 09.02.2024 | 9.00 201 E.Osmani.A.Golemi
1.1 Drejtim Projektesh
1.2 Kulture Gjuhe 09.02.2024 | 9.00 202 0.Baja, M.Hysa

Kordinator i programit
Dr. Arjeta Anamali

Pergjegjese e Deparﬁi;mit te Turizmit:

Prof.as.Dr. Vi zyibra

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

(_/ Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
<,
yy Fakulteti Ekonomik

DEPARTAMENTI I TURIZMIT

MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM?”
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE, VITI AKADEMIK 2023-2024

LENDA | DATA | ORA [SALLA | KOMISIONI
VITI i I-ré Sezoni 12.02-23.02.2024

Drejtim Financiar 13.02.2024 | 15.00 201 Dr.Kleida Heta
Prof.as.Dr. Elidiana Bashi

Zhvillim i Turizmit te 15.02.2024 | 15.00 202 Prof.as.Dr.Mirjam Dibra

Qendrueshem Dr.Arjeta Anamali

Ekonomiks Turizmi 19.02.2024 | 15.00 202 Dr. Alkida Hasaj
Dr.Mirjam Dibra

Turizem Gastronomik 22.02.2024 | 15.00 201 Dr. Romina Dhora

Prof.as.Dr.Mirjam Dibra

Viti Il-te Sezoni: 29.01-09.02.2024

Metoda Kerkimi 30.01.2024 | 15.00 202 Dr. Alkida Hasaj
Dr. Mirjam Dibra
Strategji Turizmi 02.02.2024 | 15.00 201 Dr. Arjola Halluni

Dr.Arjeta Anamali

Menaxhim i Qendrueshem | 06.02.2024 | 15.00 201 Prof.as.Dr. Brilanda Bushati

i Destinacionit Turistik Dr.Ervis Krymi
Ekoturizem dhe Turizem | 09.02.2024 | 15.00 201 Dr.Arjeta Anamali
rural Prof.as.Dr. Mirjam Dibra
Kordinatore Pergjegjese e Depaktamentit te Turizmit
o
Dr. Romina Dhora Prof.as.Dr.Mirjam Dibra

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/www.unishk.cdu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

o Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

DEPARTAMENTI I TURIZMIT

MASTER PROFESIONAL “TRASHEGIMIA KULTURORE & MENAXHIM TURIZMI”
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE, VITI AKADEMIK 2023 2024
Sezoni i Dimrit

LENDA | DATA | ORA | SALLA | KOMISIONI
VITI i I-ré
Viti I: 12 Shkurt — 23 Shkurt, 2024

Administrim publik e 13.02.204 | 15:00 202 Dr.Denada Bushi

trashigimi kulturore Dr. Nevila Kiri

Marketingu I 16.02.2024 | 15:00 202 Prof.Dr.Arjeta Troshani

destinacioneve turistike Dr.Azra Zmijanej

Ekonomiks e Strategji 19.02.2024 | 15:00 202 Dr.Alkida Hasaj

Menaxheriale Prof.as.Dr.Mirjam Dibra

Menaxhim e Plan Biznesi I | 23.02.2024 | 15:00 202 Prof.as.Dr.Mirjam Dibra,

nd/turistike Prof.as.Dr.Brilanda Bushati

Viti II-te
Viti II: 29 Janar — 9 Shkurt, 2024

Metoda kerkimi 30.01.2024 | 15:00 202 Dr. Alkida Hasaj,
Prof.as.Dr. Mirjam Dibra

Ligje Turizmi 2.02.2024 | 15:00 202 Dr. Idlir Duhangjiu
Dr.Eugena Bisha

Sisteme informacioni 5.02.2024 | 15:00 202 Prof.as.Dr.Brilanda Bushati

menaxheriale ne T.Kulturor Prof.as.Dr. Mirjam Dibra

Gjeoturizem 9.02.2024 | 15:00 202 Dr.Brisena Kopliku
Dr.Ervis Krymbi

Kordinatore Pergjegjese e Deﬁwm te Turizmit
Dr. Alkida Hasaj Prof.as.Dr.Mirjam Dibra

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




